Arsredovisning

Brf Tallhojden

783200-2989

Styrelsen f6r Brf Tallhdjden fir hirmed Jdmna sin redogorelse for féreningens utveckling under
rakenskapséret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Férvalmiﬁgsberﬁﬁelse

- Resultatrdkning

- Balansrikning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmint om verksamheten

Foretaget har sitt sate i Falun,

Styrelse

Ordinarie  Gun Vestlund Anna Lindberg
Anita Nordahi Peter Berghov

Karin Steen

Suppleant Bodil Hauan-Ruth
Jimmy Andersson

Revisorer Ordinarie Holger Freij
Suppleant Marco Jorge

Foreningens fastighet, Halsinggarden 19:1, bebyggdes 1960. P43 fastigheten finns 3 bostadshus innehallande 70
ldgenheter. Dessutom uthyrs 16 féirrdd, 18 parkeringsplatser, 5 motorvérmarplatser och 48 carportar,

Lagenhetsférdelning
15 st 1 rum och kok
24 st 2 rum och kétk
155t 3 rum och kdk
7st 4 rumoch kék
9st Srumochkdk Total bostadsyta: 4 594,1 m2 Tota! lokalyta: 446 m2
Taxeringsvarde Tax 2019

8yggnadsvérde 20 400 000
Markvirde 6 914 000

Taxeringsvérde 27 314 000

Trumbicken Fastighetsfrvaltning och Service AB, har liksom foregdende ar ombesdijt fastighetsskétseln och den
ekonomiska forvaltningen.

Fastigheten har under 2019 varit fullvirdesforsakrad i If,

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Styrelsen har haft 12 st protokolliférda sammantréden.

Foreningen har (atit gbra tva nya parkeringsplatser utan motorvdrmare vid Verkstadsvigen 8.
Vid varje carport har tva lampor monterats, som tands genom avkdnning vid passering.
Hemsidan har uppdaterats.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen | flerarsdversikten dr angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1901-1912
Nettoomséttning 2922
Resultat efter finansiella poster 222
Soliditet % 35
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-

insatser

Belopp vid arets ingang 343 700
Resultatdispositiopn enligt foreningsstdmman:
Balanseras i ny rdkning
Forandring av reservfond
Arets resultat
Belopp vid drets utgdng 343 700
RESULTATDISPOSITION
Medel att disporiera:
Balanserat resultat 4076 293
Arets resultat 221968
Summa 4298 261
Forslag till disposition:
Avsittning till yttre fond 100 000
Balanseras i ny rdkning 4 198 261
Summa 4 298 261

1801-1812
2751

-822

33

Fond for

yttre

underhall
371 062

100 000

471062

1701-1712
2611

757

83

Bafanserat
resultat

4997 798

-B21 505
-100 000

4076 293

Bolagets resultat och stilining framgar av efterfSlande resultat- och balansrékning med noter.
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160t-1612
2611

-824

79

Arets
rasultat

-821 505

821505

221968
221968
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerférindringar m.am.
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter

Summa rirelseintiikter, lagerforandringar m.m.

Rirelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- ach nedskriviingar av materieila och immateriella
anldggningstilighngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fére skatt

Arets resultat

2019-01-01

2019-12:31

2822 001
143 088
3 065 089

-2 335 578

-398 920

-2 734 498

3230 591

-108 623
-108 623

221968

227 968

221 968
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2018-01-01
2018-12-31

2751207
125638
2 B76 845

-3 242 985
-398 920
-3 641 905

-765 060

-56 445
-56 445

-821 505
-8271 505

-821 505
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstiflgdngar

Materiella anliggningstiligéngar
Byggnader och mark

Renoveringar

Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anliggningstiligdngar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Féruthetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

979 000
12 3017 520
13 280 520

13 280 520

2500
100185
82173
184 858

1096 299
1096 299

1281157

14 561 677

2018-12-31

§79 000
12 700 440
13 679 440

13 679 440

0

76 978
139 694
216672

1107 782
1107 782

1324 454

15 003 894
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Grundavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Surnima fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skutder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upptupna kostnader och férutbetalda intakter

Surnma kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

343 700
471062
814 762

4076293
221968
4298 261

5113023

8 944 000

8944 000
73 240
61200

370214

504 654

14 561 677
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2018-12-31

343 700
371062
714 762

4997798
-821 505
4176 293

4 891 055

8 500000

8 500 000
1203571
60 768

348 500

1612839

15 003 894
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Eniigt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning | mindre féretag (K2).

Not 2 Byggnader och mark 2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvérden byggnad 2773079 2773079
Utgaende anskaffningsvirden 2773079 2773079
Ingdende avskrivningar byggnad -2 773079 -2 773 079
Utgdende avskrivningar -2 773079 -2 773079
Ingdende anskaffningsvérde mark 979 000 979 000
Utgaende anskaffningsvirde mark 979 000 973 000
Redovisat viirde 979 000 979 000
Not 3 Renoveringar 2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvirde 12 700 440 13 099 360
Avskrivningar:

Fénsterbyte -53 945 -53 945
Fasadrenovering -101 561 -101 561
Stambyte =70 211 -70 271
Balkonger -~173 143 ~173 143
Utgdende anskaffningsvarde 12 301 520 12 700 440
Redovisat virde 12 301 520 12 700 440
Not 4 Langfristiga skulder 2019-12-31 2018-12-31
Stadshypotek 962617 ~-500 000 0
Stadshypotek 902629 -3 250 000 -3 250000
Stadshypotek 944708 -1944 000 -2 000 000
Stadshypotek 902628 -3 250 000 -3 250000
Summa -8 944 000 -8 500 000
Not 5 Stéllda sdkerheter 2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckningar 8502 000 8 502 000

Summa stilida silkerheter 8 502 000 8 502 000
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LUNDERSKRIFTER
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Gun Vestlund Kafin Steen

Anna Lindberg Anita Nordahl

Peter Berghov
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R;;VISIONSBERATTELSE
FOR )
BRF TALLHOJDEN (783200-2989)

Jag har, som av foregdende foreningsstdmma vald revisor, granskat

arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for rikenskapsaret
2019-01-01 till 2019-12-31.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed.

Arsredovisningen 4r upprittad enligt Bokforingsnimndens allménna
rekommendationer och enligt god redovisningssed.

Jag har inte funnit ndgot som ger anledning till anmérkning.

Jag tillstyrker
att resultatriikningen och balansrdkningen faststélles
att styrelsens forslag till resultatdisposition godkénnes
att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Falun den 6 mars 2020

__/( /.M‘w-/ v B
Holger Freij




